令和２年度垂水市施政方針記者会見

報道機関　各位

垂水市記者発表（令和２年２月３日付）

標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。取材方をお願いいたします。
※本資料は、県政記者クラブ・鹿屋記者クラブに送信しております。

■資　料　本紙を含む１枚

■日　時　令和２年２月 12日（水）　午前 10時～午前 11時
■場　所　垂水市役所　３階　第１会議室

■出席者　市長・副市長・教育長・各課関係課長および職員

■内　容　令和２年２月 14日（金）開会の令和２年第１回垂水市議会定例会で示される

　　　　　施政方針や予算編成方針について、報道機関の皆様にご説明申し上げます。

■資　料　記者会見資料につきましては、当日会場にて配布いたします。

　　　　　※鹿屋市政記者クラブ様へは、事前に配布いたします。

　　　　　■配布予定日　令和２年２月７日（金）午前中

　　　　　■配布方法

　　　　　　①鹿屋市政記者クラブ様／広報担当者が持参いたします。

　　　　　　②未加入機関様／垂水市役所に直接取りに来ていただくか、

　　　　　　　　　　　　　　メール・ＦＡＸでの提供を希望される機関へ配布

　　　　　■配布資料　　記者会見資料（説明資料、垂水市議会定例会資料）

　　　　　　　　　　　　※ ｢垂水市議会定例会資料｣ は、メール・ＦＡＸでの対応が

　　　　　　　　　　　　　出来ませんので、予めご了承ください。

■問い合わせ先

　垂水市企画政策課　政策推進係　脇　☎ 0994-32-1111（内線 245）

　垂水市企画政策課　秘書広報係　倉岡　☎ 0994-32-1111（内線 221）